МБДОУ ДЕТСКИИ САД № 27

ПРИКАЗ № 57

09.01.2023 г. с. Абрау-Дюрсо

«Об ответственных лицах за организацию
антикоррупционной деятельности
в МБДОУ детский сад № 27»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по
предупреждению коррупционных правонарушений Дунай Г.В.
председателя профкома.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений в следующем составе:
- Дунай Г.В., председатель профкома - председатель комиссии;
- Киреева О.В., старший воспитатель - член комиссии;
- Петросян С.С., завхоз, - член комиссии;
- Овчаренко О.А., воспитатель - член комиссии.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению
обязанностей ответственного лица и комиссии по предупреждению
коррупционных правонарушений.

Заведующая МБДОУ
детский сад № 27

С приказом ознакомлены: Киреева О.В.
Дунай Г.В.
Петросян С.С.
Овчаренко О.А.

Гренкова Е.В.